

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Wriedt Pedersen Holding ApS
CVR-nr. 26530245
Homarken 6
6857 Blåvand

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.08.2016

Dirigent

Navn: Tommy Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wriedt Pedersen Holding ApS
Homarken 6
6857 Blåvand

CVR-nr.: 26530245

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Tommy Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 291 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.188)	(5.250)
Driftsresultat		(7.188)	(5.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		298.790	(325.216)
Andre finansielle omkostninger		(850)	(750)
Årets resultat		<u>290.752</u>	<u>(331.216)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>189.552</u>	<u>(431.016)</u>
		<u>290.752</u>	<u>(331.216)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		800.232	460.568
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>800.232</u>	<u>460.568</u>
Anlægsaktiver		<u>800.232</u>	<u>460.568</u>
Likvide beholdninger		<u>228.638</u>	<u>336.476</u>
Omsætningsaktiver		<u>228.638</u>	<u>336.476</u>
Aktiver		<u><u>1.028.870</u></u>	<u><u>797.044</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		797.670	567.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>1.023.870</u>	<u>792.044</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>1.028.870</u></u>	<u><u>797.044</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	567.244	99.800	792.044
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	40.874	0	40.874
Årets resultat	0	189.552	101.200	290.752
Egenkapital ultimo	125.000	797.670	101.200	1.023.870

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.126.868
Kostpris ultimo	4.126.868
Opskrivninger primo	(3.666.300)
Egenkapitalreguleringer	40.874
Andel af årets resultat	298.790
Opskrivninger ultimo	(3.326.636)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.232

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Sirena Coldstores A/S	Esbjerg	A/S	20,00

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.